РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1807 от 03.10.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 30.08.2013
№ 3092 «О разработке муниципальной
программы функционирования
«Обеспечение деятельности
департамента городского хозяйства
в сфере дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса
на 2014 – 2030 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации         города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3092       «О разработке муниципальной программы функционирования «Обеспечение деятельности департамента городского хозяйства в сфере дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса на 2014 – 2030 годы»         (с изменениями от 13.11.2013 № 3954, 03.10.2014 № 3094, 13.11.2014 № 3769, 20.07.2015 № 1860, 06.10.2015 № 2391) следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте и в приложении к распоряжению слово «функционирования» исключить.
1.2. В приложении к распоряжению разделы «Куратор программы»                      и «Задачи программы» изложить в следующей редакции:
	Куратор программы
	заместитель главы Администрации города, курирующий сферу городского хозяйства

	Задача программы
	осуществление функций департамента городского
хозяйства в соответствии с положением о департаменте

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	                                             В.Н. Шувалов